
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego 
poza rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2024, na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na 
zadanie majątkowe pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1129 R ul. 1 Maja w Nowej Dębie", o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2024 r., tj. do kwoty 200 000,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych budżetu Gminy Nowa Dęba 
na rok 2025. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia z Powiatem Tarnobrzeskim umowy dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: 0B991EED-4057-46E4-ADFE-F1D244CAAF36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


